کم‌ترین آثار مخاطره‌آمیز این نوع الهیات وبلاگی همان‌گونه که در بحث از فرم‌های چهارگانه مندرج در وبلاگ‌های الهیاتی فارسی مورد بررسی این پژوهش مشتمل بر دیالوگ الهیاتی، رومان‌تیزم الهیاتی، ایستتیزم الهیاتی و پارادوکسیزم الهیاتی رواج نوعی خاص از «ایماجیو دی پست مدرنی و مردم‌پسند» است؛ که تن به «منطق گفتگویی انتقادی» نخواهد داد.

## یادداشت‌ها

1. Popular Religion
2. Popular God
3. Virtual Theology
4. Virtual God
5. لازم به ذکر است (تا هفته اول شهریور ۱۳۸۹ / سپتامبر ۲۰۱۰) بر اساس آمار سایت Blogger.com حدود ۳۰ هزار "وبلاگ دینی" نیز به زبان لاتین فهرست شده است.
6. Relevance Sampling
7. popular culture
8. Virtual Popular Religion
9. Internet-Based Spirituality & Religiosity
10. Traditional Theology
11. catechism
12. Theological Packages
13.